



CENTRO PARAGUAYO DE VOLANTES
4TA FECHA - Nacional Super Rally - Cordillera / 5TA FECHA - Regional - Super Rally - Cordillera
GENERAL

CLASE: Todas				CATEGORIA: Tracción Simple						
POS	AUT	PILOTO	COPILOTO	MARCA	CLASE	CLASE2	CAT.	TIEMPO	DIF ANT.	DIF. PRIMERO
1	61	MASSAGRANDE ENRICO	GARCIA GUSTAVO	PEUGEOT 208 RALLY 4	RC4A	AUTO-R	2WD	00:48:00:08		00:00:00.00
2	80	FRANCO MIGUEL	SOSA PEDRO	PEUGEOT 208 RALLY 4	RC4A	AUTO-R	2WD	00:48:34:98	00:00:34.90	00:00:34.90
3	66	STEIN KEVIN	FLORENTIN OLIVER	HONDA CIVIC TYPE-R EP3		RC4-16V	2WD	00:50:40:87	00:02:05.89	00:02:40.79
4	99	DUARTE GABRIEL	QUEVEDO LUIS	TOYOTA ETIOS	RC5	RC5	2WD	00:51:27:34	00:00:46.47	00:03:27.26
5	95	STAHL ALDO	ELIZAUR NICOLAS	TOYOTA ETIOS	RC5	RC5	2WD	00:51:50:32	00:00:22.98	00:03:50.24
6	49	BENITEZ ORLANDO	DUARTE CARLOS	HONDA CIVIC SI	RC4B	RC4-16V	2WD	00:53:08:76	00:01:18.44	00:05:08.68
7	458	VOGEL WALFRIED	ARRUA JORGE	TOYOTA VITZ RS 1500 16V		RC4L-16V	2WD	00:53:21:23	00:00:12.47	00:05:21.15
8	456	COLMAN HECTOR	GIUBI GUSTAVO	VW GOL 1600 GRUPO A		RC4L-8V	2WD	00:53:49:64	00:00:28.41	00:05:49.56
9	449	FRANCO MONCHI	VALLEJOS FERNANDO	TOYOTA VITZ RS 1500 16V		RC4L-16V	2WD	00:53:53:70	00:00:04.06	00:05:53.62
10	414	ALONSO CESAR	AQUINO ANIBAL	VW GOL 1600 GRUPO A		RC4L-8V	2WD	00:54:40:85	00:00:47.15	00:06:40.77
11	65	BENITEZ GUSTAVO	CUBILLA ROLANDO	TOYOTA ETIOS		RC5	2WD	00:57:04:44	00:02:23.59	00:09:04.36
12	77	MACCHI FELIX	CANDIA JORGE	VW GOL		RC4-8V	2WD	00:58:10:16	00:01:05.72	00:10:10.08
13	313	FRONTERA ALBERTO	MENDEZ ALFREDO	NISSAN PULSAR GTI		RC3-16V	2WD	00:58:38:71	00:00:28.55	00:10:38.63
14	356	CANO DIEGO	CANO FABRIZIO	TOYOTA RUNX Z		RC3-16V	2WD	00:58:47:97	00:00:09.26	00:10:47.89
15	812	SPERANZA MATIAS	CABAÑAS ALEJANDRO	VW GOL		RC3-8V	2WD	00:59:13:33	00:00:25.36	00:11:13.25
16	488	BOGADO MARIO	MEZA RODRIGO	TOYOTA VITZ RS 1500 16V		RC4L-16V	2WD	00:59:13:71	00:00:00.38	00:11:13.63
17	554	LEDESMA CHRISTIAN	YANI OSCAR	VW GOL 1600		RC5L	2WD	00:59:24:83	00:00:11.12	00:11:24.75
18	62	OCAMPOS JORGE	CARDENAS JORGE	HONDA CIVIC TYPE-R EP3		RC3-16V	2WD	00:59:50:72	00:00:25.89	00:11:50.64
19	330	MONZON CARLOS (P)	RECALDE MARCELO	VW GOL		RC3-8V	2WD	01:00:21:83	00:00:31.11	00:12:21.75
20	502	FIGUEREDO LUIS	HERREROS ARTURO	SUZUKI SWIFT 1500 16V		RC5	2WD	01:01:39:23	00:01:17.40	00:13:39.15
21	417	PASARELLI FRANCISCO	VARGAS JOSUE	VW GOL		RC4-8V	2WD	01:01:57:20	00:00:17.97	00:13:57.12
22	423	NOGUERA AUGUSTO (P)	NOGUERA AUGUSTO (H)	VW GOL		RC4-8V	2WD	01:03:00:20	00:01:03.00	00:15:00.12



MEMBER OF

**TOURING Y AUTOMOVIL
CLUB PARAGUAYO**

Brasil entre Cerro Cora y 25 de Mayo, 1544 Asunción

Telefono: (021) 217 0300
www.tacpy.com.py

CENTRO PARAGUAYO DE VOLANTES
4TA FECHA - Nacional Super Rally - Cordillera / 5TA FECHA - Regional - Super Rally - Cordillera
GENERAL

CLASE: Todas**CATEGORIA:** Tracción Simple

POS	AUT	PILOTO	COPILOTO	MARCA	CLASE	CLASE2	CAT.	TIEMPO	DIF. ANT.	DIF. PRIMERO
23	486	CABRERA CESAR	DIAZ JOSE	TOYOTA VITZ RS 1500 16V		RC4L-16V	2WD	01:06:26:94	00:03:26.74	00:18:26.86
24	406	PAEZ JOSE	BRUSQUETTI DOMINGO	VW GOL 1600 GRUPO A		RC4L-8V	2WD	01:06:28:48	00:00:01.54	00:18:28.40
25	70	RAMIREZ LUIS	RAMIREZ CESAR	VW GOL 1600 GRUPO A		RC4L-8V	2WD	01:07:17:62	00:00:49.14	00:19:17.54
26	563	VERA JOSE	VERA SERGIO	VW GOL 1600		RC5L	2WD	01:10:14:60	00:02:56.98	00:22:14.52
27	487	FELTES RICHARD	BENITEZ JUAN JOSE	VW GOL 1600 GRUPO A		RC4L-8V	2WD	01:10:42:84	00:00:28.24	00:22:42.76
28	59	GOROSTIAGA JOSE (H)	ELGUE NELSON	VW GOL 1600 GRUPO A		RC4L-8V	2WD	01:14:07:63	00:03:24.79	00:26:07.55
29	336	TORRES DIEGO	VALENZUELA EDUARDO	VW GOL		RC3-8V	2WD	01:14:46:40	00:00:38.77	00:26:46.32
30	505	GONZALEZ HERNANDO	LOPEZ DAVID	VW GOL 1600		RC5L	2WD	01:19:49:36	00:05:02.96	00:31:49.28